ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

____________ № _________

Об установлении соответствия разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером  60:27:0050305:10 классификатору видов разрешенного использования земельных участков

В соответствии с пунктом 2 статьи 7 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 3.1 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", пунктом 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 N 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", на основании заявления Межрегионального территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Псковской и Новгородской областях, руководствуясь пунктом 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума решила:

1. Установить соответствие разрешенного использования «Под филиал государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования» земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 60:27:0050305:10, местоположением: область Псковская, город Псков, проспект Рижский, дом 2, площадью 2438 кв.м, виду разрешенного использования «Историко-культурная деятельность» (код 9.3), установленному классификатором видов разрешенного использования земельных участков.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова

      И.Н.Цецерский
Проект решения вносит
Глава Администрации города Пскова                                           А.Н.Братчиков